

파주시의회위원의정활동비 · 회기수당및여비지급 에 관한조례중개정조례안

의안 번호	745
----------	-----

제안년월일 : 2002년 6월 24일

제안자 : 운영위원회위원장

1. 제안이유

○공무원 국내여비 규정의 개정(2002. 1. 4 대통령령 제17484호)으로 국내여비 중 숙박비가 개정됨에 따라 국내여비 지급단가 중 숙박비의 지급단가를 조정하려는 것임.

2. 주요골자

○국내여비 중 숙박료의 지급단가 중 의장·부의장 란을 현재의 1야당 41,000원에서 5,000원을 인상하여 46,000원으로 의원 란을 현재의 1야당 22,000원에서 3,000원을 인상하여 25,000원으로 조정함.
(별표1)

파주시의회 의원의 정활동비 · 회기수당 및 여비지급
에 관한 조례 중 개정 조례안

파주시의회 의원의 정활동비 · 회기수당 및 여비지급에 관한 조례 중 다음과 같
이 개정한다.

[별표 1] 중 숙박료(1야당)란을 다음과 같이 한다.

숙박료 (1야당)
46,000
25,000

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신·구조문 대비표

현 행										개 정 안									
[별표 1] 국내여비 지급단가표(제4조 제2항 관련) (단위 : 원)										[별표 1] 국내여비 지급단가표(제4조 제2항 관련) (단위 : 원)									
지급기준액		철도 운임	선박 운임	항공 운임	자동차 운임	일비 (1일)	숙박료 (1야당)	식비 (1일당)			지급기준액		철도 운임	선박 운임	항공 운임	자동차 운임	일비 (1일)	숙박료 (1야당)	식비 (1일당)
구분																			
의장·부의장		1등급	2등급	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액
원		2등급	2등급	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액
의		2등급	2등급	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액	정액